
Вкупно

1 3=4+5

1 1286

2 4521

3 516

4 3757

5 562

6 895

7 6508

8 2076

9 1113

10 723

11 1250

12 2759

13 2401

14 558

15 2401

16 1007

17 11927

18 1243

19 961

20 2566

21 6882

22 973

23 1837

24 1297

25 1113

26 17775

27 2776

28 4138

29 12777

30 2438
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П - 1

Центар за вработување Град Село

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.09.2019 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

2 4 5

Берово 687 599

Битола 3609 912

Валандово 204 312

Велес 2433 1324

Виница 400 162

Гевгелија 607 288

Гостивар 3643 2865

Дебар 1370 706

Делчево 791 322

Демир Хисар 181 542

Кавадарци 898 352

Кичево 1854 905

Кочани 1727 674

Кратово 444 114

Крива Паланка 1500 901

Крушево 517 490

Куманово 7105 4822

Македонски Брод 554 689

Неготино 665 296

Охрид 1982 584

Прилеп 5328 1554

Пробиштип 697 276

Радовиш 1142 695

Ресен 862 435

Свети Николе 736 377

на град Скопје 13185 4590

Струга 1116 1660

Струмица 2119 2019

Тетово 5445 7332

Штип 2207 231

Вкупно 64008 37028


